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God Tur! 

 



Opplegg: 

� Ved hvert turmål er det satt opp ei turkasse der det 
ligger registreringsbok som du må skrive deg inn i 
med navn og dato. 

� Husk å skrive datoen på turmålet på Turkortet ditt 
� Innen 1. november 2018 sender du inn turkortet til 

Dovre kommune, 2662 Dovre. Fysakåret går fra 
nyttår til 1. oktober.  Kassene vil bli flytta på høsten, 

� Kassene blir sett ut så raskt vi greier å få dem på plass. 
Tegnforklaring: * svært lett,   ** lett,    *** litt 
krevjande,   **** krevjande. Du bestemmer sjølv ruta til 
turmålene, enkle og korte turmål kan bli krevende 
avhengig av veien du velger. For en del turmål kan man 
også bruke sykkel eller ski for å komme fram til 
startpunktet for turen. 

� På hjemmesida til kommunen under FYSAK 
(www.dovre.kommune.no) finner du viktig info om 
opplegget, m.a. kart med beskrivelse av turmålene, 
oppklaring av uklarheter og opplysningar om 
endringar osv. Det vil også publiseres på Facebook 

� Meld fra viss det er noe du lurer på, eller har andre 
ting på hjertet til Gunvor Gauteplass, 91586026 
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Turmål 1: * Skogsæterlia ved Ryddøla 
 
Du følger veien til Skogsætrene.  Gjennom bommen 
og oppover. Der veien svinger skarpt til høyre, tar du 
vei til venstre,  mot Ryddøla.  Følg denne til du er helt 
utpå «gjelkanten».  Fortsett litt oppover langs med 
dalen.  Kassa henger på ei furu til venstre på denne 
veien 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Turmål 2: Pilgrimsleden i Rostgrenda * 
 
Du kan følgje Pilgrimsleden fra Nord-Sel mot 
Rostgrenda, eller følge Pilgrimsleden, med merka 
vei/sti frå Rostgrenda.  Kassa henger på ei furu, på 
utsida av veien ved en liten rasteplass med benk/bord 
like, ovenfor gården Barflaten 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

Turmål 3.  Jetta **** 
 

Jetta kan nås via merka stier fra Dovreskogen, Kroken 
eller Horgsætrene.  Alternativ er å sykle opp fra Vågå 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Turmål 4. Veien til Langdalsætre 
 
Følg veien fra Langdalen, evt gå opp etter 
Pilgrimsleden der den kommer ned til Søre Langdalen.  
Ta av til venstre, og følg vei/sti til du kommer inn på 
sæterveien.  Kassa henger med fin utsikt til 
Rudiomnan 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Turmål 5. Klovningom*** 
  
Følg veien opp til Jønndalssætrene.  Ta deretter sti til 
høyre opp frå sæterene.  Du skal ikke følgje den som 
går til Raudnebb. 
 
Koordinat: 0507127 / 6870467 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
Turmål 6.  Bråtån * 
 
Kassa henger ved det vesle nedlagte småbruket i  
begynnelsen av Jønndalen 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

Turmål 7. Veslsætervegen ** 
 

Følg skiløypa / stien fra Eftansåa, mot dyrkingene på 
Tunga.  Stien/skiløypa går utpå kanten langsmed 
Stokkbekken.  Kassa henger ved et skilt, der stien tar 
av mot Veslsætra.  Alternativt kan du gå fra 
Veslsætra, ned mot bekken og over brua.  Da er du 
straks ved kassa 
 

 
 
 



Turmål 8. Russerhytta i Maningåe ** 
 
Følg merka sti fra Telle oppover langs med Maningåa.  
Russerhytta ligger like ved åa. Blå merker hele veien, 
følg den som går mot venstre like ovenfor snuplassen 
 

 
 

 
 
To russiske krigsfanger overlevde her vinteren 1944-45 
 

 
 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
Turmål 9.  Breijordet *** 
 
Følg Kongeveien frå Åteigen. Ta av gammel 
traktorvei like ved Nasjonalparksymbolet. Kassa 
står ved en stor stein innafor Killi-måsåhuset 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Turmål 10. Hjellåe ** 
 
Følg stien som tar av opp frå Hågåberget.  Ta av til 
venstre og følg stien forbi Øyasætre.  Følg blåmerka 
sti til du kommer til ei slette. Ta der av til venstre, og 
følg stien. Kassa er satt opp der stien går over Hjellåa, 
og til Enebo 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
Turmål 11.  Tunelltaket ** 
 
Følg veien til Grønsætrene, gjennom bommen og ta av 
1. vei til venstre.  Kassa står utpå kanten av Joragjelet 
like ved tunelltaket. Her er det rester etter den gamle 
taubanen  
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

Turmål 12. Borgåmyrin *** 
 

Kassa er satt opp ved tilsynsbua.  Det ligger også en 
ruin like ved den nye bua.  Hit kommer du lettest frå 
Hardeggsætrene.   
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Turmål 13. Fokstugumyre** 
 
Kassa er satt opp ved utkikkstårnet etter stignettet på 
Fokstugumyra.  Gå fra Fokstugu 
 
I hekketida fom 01.05 tom 31.07 kan du kun ferdses etter en 
merket sti. Lengden på stien er 6 -7 km.  Det er ei rundløype som 
er meget godt tilrettelagt med bl.a. skilting og gangbruer over 
lange strekninger. Det er satt opp et fugletårn i en avstand av ca. 
1,5 km fra starten. Her kan du få et godt overblikk over området 
og studere dyre-og fuglelivet. Reservatet er skiltet med brunt skilt 
ved E6 ved Fokstugu 10 km fra Dombås 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Turmål 14. Hjerkinnhø *** 
 
Følg Kongeveien / Pilgrimsleden fra Hjerkinn 
Fjellstue. På toppen tar du stien til høyre / mot øst.  
Kassa er satt på toppen 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

Turmål 15. Mesæterhø *** 
 

Gå frå Mesætre eller Tverrlisætre 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Turmål 16. Tobakksfjerdingen *** 
 
Hit kommer du ved å gå fra Grimsdalshytta eller 
Gravbekklie i Folldal.  Tobakksfjerdingen er en ruin 
etter ei bu, ikkje langt fra fjellstyrehytta ved Vesl-
Hjerkinntjønnin.  Kommer du frå Grabekklie, må du 
krysse bekken 
 

 
 
 
  



 
 
 
 
 
 
Turmål 17. Dørålsvatnet **** 
 
Følg T-merka sti fra Dørålen, eller fra Høvringen.  
Kassa henger på utsida av bua 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
Turmål 18. Bergedalstjønnin *** 
 
Kassa fra 2017 står også i 2018.  Følg T-sti fra 
Dørålen.  Du kan nå kassa ved å gå stien på begge 
sider av Bergedalen. 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Turmål 19. Gammelbulandet ** 
 
Dette er ei lita steinbu, som Dovre fjellstyret eier.  
Den ligger på vest-sida av Hornsjøvatnet 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Turmål 20. Pusskorntjønn ** 
 
Følg den gamle sæterveien fra Hjerkinnsholen eller 
Dovrekvitdalen.  På det høyeste punktet er det ei 
grenserøys.  Gå i NV-retning.  Kassa er satt opp på ei 
grenserøys ved tjønnet 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


